Titelverzeichnis: In E 11 fehlen 1-23.

- P. 13 XIV. De rapto ingenuorum uel mulierum.
 15 XV. De his qui alterius muliere tollit uiuo marito.
 14 XVI. De superuentis uel expoliacionibus, qui hominem ingenuum expoliat.
 XVII. Si quis uillam alienam adsallierit.
 XVIII. Si quis hominem mortuum exfoderit aut¹ expoliauerit.
 55 XIX. Si quis corpus in furtu expoliauerit, antequam in terra mittatur.
 16 XX. Si quis casa super hominem dormientem incenderit.
 XXI. Si quis spicarium aut mafolum cum annonā incenderit.
 17 XXII. Si quis alterum uoluerit occidere et colepus fallierit.
 XXIII. Si quis hominem ingenuum de fuste percusserit.
 18 XXIV. Si quis ad regem hominem innocentem absentem accusat.
 19 XXV. De maleficis, qui alterius erbas dederit.

1) hier = et; vgl. Titel 19.

	D 7	D 8	D 9
14	xiii. De rapto ingenuorum uel mulierum.	xiii. De rapto ingenuorum uel mulierum.	xiii. De raptum ingenuorum uel mulierum.
15	xiii. De eo qui alterius muliere tollerit.	xiii. De eo qui alterius mulierum tollit uiuo marito.	xv. De his qui alterius muliere tollit uiuo ma- rito.
16	xv. De superuentis uel expoliacionibus, ho- minem ingenuum ex- poliat.	xv. De superuenientes uel expolationibus, qui hominem ingenuum expoliat.	xvi. De superuentis uel ex- poliationebus, qui ho- minem ingenuum ex- poliat.
17	xvi. Si quis in uillam ali- nam adsallierit.	xvi. Si quis uillam ali- nam adsallierit.	xvii. Si quis uillam ali- nam adsaliret aut ex- poliaueret.
18	xvii. Si quis hominem mor- tuum expoliauerit.	xvii. Si quis hominem mor- tuum effoderit aut ex- poliauerit.	xviii. Si quis hominem mor- tuum expodiaueret, ante- quam in terra mitatvr ^c .
19	xviii. Si quis corpus in furtu expoliauerit, antequam in terra mittatur.	xviii. Si quis corpus in furtu expoliauerit, antequam in terra mittatur.	xx. Si quis casam super hominem dormientem incenderit.
20	xviii. Si quis super hominem dormientem casa in- cenderit.	xviii. Si quis casa super hominem dormientem incenderit.	xxi. Si quis spicarium aut mafolum cum annonā incenderit.
21	^d xx. Si quis spicarium aut mafolum cum annonā incenderit. ^d	xx. Si quis spicarium aut mafulum cum anona incenderit.	xxii. Si quis alterum uoluit occidere et colpus fal- lirerit.
22	xxi. Si quis adulterum uolu- erit occidere et colepus fallierit.	xxi. Si quis alterum uoluit occidere et colpus fal- lirerit.	xxiii. Si quis hominem inge- nuum de fuste percus- serit.
23	xxii. Si quis ingenuo homi- nem de fuste percusse- rit.	xxii. Si quis hominem inge- nuum de fuste percus- serit.	xxiii. Si quis hominem inno- centem ad regem accusat.
24	xxiii. Si quis ad rege homi- nem innocentē absente acussat.	xxiii. Si quis ad regem homi- nem innocentem absen- tem accussauerit.	xxv. De maleficis, qui alte- rius erbas dediret.
25	xxiii. De maleficis, qui alte- rius erbas dederint.	xxiii. De maleficis, qui alteri- herbas dederit.	

c) in D 9 v nachgetragen. d-d) in D 7 von gleicher Hand nachgetragen (erstes n in annonā über der Zeile).

XIV. De raptu ingenuorum uel mulierum.	D 14
XV. Si quis hominem expoliauerit.	16
XVI. Si quis uillam alienam adsalierit.	17
XVII. Si quis hominem effodierit uel expoliauerit.	18
XVIII. Si quis corpus inhumatum expoliauerit.	19
XIX. Si quis casam super hominem dormientem incenderit.	20
XX. Si quis spicarium cum annonae incenderit.	21
XXI. Si quis hominem occidere uoluerit.	22
XXII. Si quis hominem de fuste percuesserit.	23
XXIII. Si quis hominem innocentem accusauerit.	24
XXIV. De maleficiis.	25

E 11

E 12

E 13

E 14

E 16

xv. De raptu ingenuorum ui mulierum.	xiii. De raptu ingenuorum uel mulierum.	xiii. De raptu ingenuorum uel mulierum.	xiii. De raptu ingenuorum uel mulierum.	xiii. De raptu ingenuorum uel mulierum.
xvi. Si quis hominem expoliauerit.	xv. Si quis hominem expoliauerit.	xv. Si quis hominem expoliauerit.	xv. Si quis hominem expoliauerit.	xv. Si quis hominem expoliauerit.
xvii. Si quis uillam alienam adsallierit.	xvi. Si quis uillam alienam adsallierit.	xvi. Si quis uillam alienam adsallierit.	xvi. Si quis uillam alienam adsallierit.	xvi. Si quis uillam alienam adsallierit.
xviii. Si quis hominem effodierit ui expoliauerit.	xvii. Si quis hominem effodierit uel expoliauerit.	xvii. Si quis hominem effodierit uel expoliauerit.	xvii. Si quis hominem effodierit uel expoliauerit.	xvii. Si quis hominem effudierit uel expoliauerit.
xviii. Si quis corpus humanum expoliauerit.	xviii. Si quis corpus inhumatum expoliauerit.	xviii. Si quis corpus inhumatum expoliauerit.	xviii. Si quis corpus inhumatum expoliauerit.	xviii. Si quis corpus inhumatum expoliauerit.
xx. Si quis casam ^a super hominem dormientem incenderit.	xviii. Si quis casam super hominem dormientem incenderit.	xviii. Si quis casam super hominem dormientem incenderit.	xviii. Si quis casam super hominem dormientem incenderit.	xviii. Si quis casam super hominem dormientem incenderit.
xxi. Si quis spicarium cum annonae incenderit.	xx. Si quis spicarium cum annonae incenderit.	xx. Si quis spicarium cum annonae incenderit.	xx. Si quis spicarium cum annonae incenderit.	xx. Si quis spicarium cum annonae incenderit.
xxii. Si quis hominem occidere uoluerit.	xxi. Si quis hominem occidere uoluerit.	xxi. Si quis hominem occidere uoluerit.	xxi. Si quis hominem occidere uoluerit.	xxi. Si quis hominem occidere uoluerit.
xxiii. Si quis hominem de fuste percuesserit.	xxii. Si quis hominem de fuste percuesserit.	xxii. Si quis hominem de fuste percuesserit.	xxii. Si quis hominem de fuste percuesserit.	xxii. Si quis hominem de fuste percuesserit.
xxiv. Si quis hominem innocentem accusauerit.	xxiii. Si quis hominem innocentem accusauerit.	xxiii. Si quis hominem innocentem accusauerit.	xxiii. Si quis hominem innocentem accusauerit.	xxiii. Si quis hominem innocentem accusauerit.
^b xxv. De maleficiis.	xxv. De maleficiis.	xxv. De maleficiis.	xxv. De maleficiis.	xxv. De maleficiis.